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Strakonicky béh 2025 - 1 kolo - vysledky

Poradi Cislo

Roénik

2025

Ztrata

1 26

2 102

3 21

4 309

5 14

6 13

7 12

8 9

9 80
10 1
11 92
12 301
13 11
14 47
15 41
16 308
17 48
18 90
19 97
20 34
21 59
22 46
23 58
24 40
25 39
26 69
27 29
28 18
29 49
30 42
31 35
32 17
33 43
34 79
35 66
36 15
37 101
38 31
39 30
40 94
41 95
42 68
43 10
44 60
45 62
46 91

Strdnka 1z 2

Krestni jméno

Jakub
Ondfej
Daniel
Michal
Viktor
Lukas
Matéj
Petr
Ludék
Milos
Matej
Botivoj
Lucie
Lucie
Agata
Nikola
Aneta
Pavel
Roman
Daniel
Radka
Eva-Maria
Martin
Jakub
Roman
Jakub
Julie
Tereza
Kristyna
Linda
Barbora
Kristyna
Daniel
Mia
Lucie
Oliver
Nikola
Jifina
Adéla
Mategj
Tomas
Antonin
Dagmar
Viéclav
Viktorie

Matéj

Prijmeni
Budil
Machadek
Scholtz
Predota
Jirous
Fringos
Fringo$
Hrusa

KFiz

Smid
Urbanek
Linhart
Hrusova
Puabalova
Bazatova
Predotova
Stehlikova
Repan
Zaremba
Cejka
Kamencova
Kaspar
Spirik

Jiné

Jiné
Vogeltanz
Fiche
Fialova
Pabalova
Bazatova
Skalova
Fialova
Kurecka
Ronja Milfait
Veselkova
Jirous
Filkova
Krasova
Krasova
Samec
Majewski
Vogeltanz
Hrusova
Sisl
Zemenova

Repan

2002
2011
1993
1999
2011
2011
2009
1978
2009
2011
2012
2001
2010
2013
2012
1999
2010
2011
1986
2012
1978
2009
2010
2015
1979
2010
2011
2011
2015
2015
2013
2013
1992
2016
2008
2014
1990
2012
2008
1993
2011
1980
1980
1993
2007
2012

Kategorie

Muzi prichozi, 1 kolo

Z4ci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Muzi prichozi, 1 kolo

Muzi pfichozi, 1 kolo

Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Dorostenci, 2008-2009, 1 kolo
Muzi prichozi, 1 kolo
Dorostenci, 2008-2009, 1 kolo
Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Muzi pfichozi, 1 kolo

Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zakyné, 2010 a mladsf, 1 kolo
Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny ptichozi, 1 kolo

Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Muzi pfichozi, 1 kolo

Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo
Dorostenky, 2008-2009, 1 kolo
Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Muzi prichozi, 1 kolo

Z4ci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Z4kyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Muzi pfichozi, 1 kolo

Zékyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Dorostenky, 2008-2009, 1 kolo
Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo

Zakyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Dorostenky, 2008-2009, 1 kolo
Muzi pfichozi, 1 kolo

Zéci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Muzi prichozi, 1 kolo

Zeny ptichozi, 1 kolo

Muzi prichozi, 1 kolo

Zeny pfichozi, 1 kolo

Zéci, 2010 a mladéi, 1 kolo

PK vytrvalci RB/Vodnany

SK Ctyti Dvory CB
Pisek

Ski klub Strakonice
Strakonice
Strakonice

Vysoka nad Labem
Ski klub Strakonice
IHC Pisek

FBC TIGERS Poruba

Vysoka nad Labem
Skiklub Strakonice

Ski klub Strakonice je

Ski klub Strakonice
FBC TIGERS Poruba
Strakonice

HC Strakonice

TJ Blatna

Freyung (Germany)
Strakonice
Strakonice
Strakonice

HBC Strakonice
Ski klub Strakonice
Skiklub Strakonice
Skiklub Strakonice
Ski klub Strakonice
Hc Strakonice
Skiklub Strakonice
Strakonice

Flying Angels Clan
Jirdskova 1170

Ski klub Strakonice
Strakonice
Strakonice
Strakonice
Katovice
Kosmonauti 1241
Strakonice

Vysoka nad Labem
Strakonice
Strakonice

FBC TIGERS Poruba

Celkovy cas
11:03,4
12:14,3
12:17,9
12:25,3
13:05,8
13:19,1
13:24,1
13:47,7
13:52,0
13:55,8
13:55,9
14:06,9
14:07,9
14:08,4
14:17,7
14:28,7
14:32,4
14:35,4
14:41.4
14:54,1
14:57,9
14:58,8
15:15,0
15:16,3
15:25,7
15:28,7
15:35,2
15:51,6
16:18,1
16:18,6
16:18,7
16:20,2
16:20,2
16:32,2
16:40,7
16:44,7
16:47,1
17:02,2
17:02,7
17:17,5
17:35,2
17:35,8
17:39,2
17:47,5
17:50,1

17:50,3

Celkové poradi
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46

0,0
1:10,9
1:14,5
1:21,9
2:02,4
2:15,7
2:20,7
2:44.3
2:48,6
2:52,4
2:52,5
3:03,5
3:04,5
3:05,0
3:14,3
3:25,3
3:29,0
3:32,0
3:38,0
3:50,7
3:54,5
3:55,4
4:11,6
4:12,9
4:22,3
4:25,3
4:31,8
4:48,2
5:14,7
5:15,2
5:15,3
5:16,8
5:16,8
5:28,8
57,2
5:41,3
5:43,7
5:58,8
5:59,3
6:14,1
6:31,8
6:32,4
6:35,8
6:44,1
6:46,7

6:46,9
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Poradi

Cislo

Krestni jméno

Prijmeni

Roénik
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Kategorie

2025

Celkovy ¢as

Celkové poradi

Ztrata

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

85
89
74
61
64
20
71
72

25
84
56
53

86
303
302

65
307

52

36

73

24
305

96
100

51

50

78

54

93

33

32

98

81
306

57

28

23
304

22

27
19

Strdnka 2z 2

Adéla
Valentyna
Pavla
Petra
Zuzana
Ema
Mikulds
Matyds
Magdalena
Eliska
Karolina
JiFi
Kristyna
Adéla
Barbora
Tomas
Lenka
Jitka
Marek
Kristyna
Jan
Karolina
Frantisek
Nela
Rudolf
Vitek
Lada
Lucie
Petr
Jakub
Petra
Pavel
Amalie
Adéla
Renata
Lukas
Martin
Lenka
Aneta
Renata
Michaela
Petra
Petra
Petra

Jiri

Simova
Holeksova
Kuéerova
Prvni
Dvordakova
Davidova
Klaban
Prochazka
Kadochova
Pavelkova
Samcova
Irra
Stérbova
Prochazkova
Hermanova
Stehlik
Brichackova Rausova
Linhartova
Lesak jr.
Kohoutovd
Matéjka
Zemenova
Nesveda
Pavelkova
Letocha
Kozeny
Kozend
Prochazkova
Waldmann
Karol
Tomanova
Novak
Gajerova
Zofie Wagnerova
Stérbova
KFiz
Kadecéka
Spifikova
Matéjkova
Némcova
Smolikova
Svadinova
Kolarova
Lencova

scheinherr

2014
2014
1976
1993
1981
2014
2011
2008
1989
2015
1995
1991
2018
2009
2010
2013
1980
1971
2014
1999
1982
1996
1992
2013
2010
2014
1984
1987
1985
2008
1986
1965
2012
2013
1984
2012
2009
1981
2012
1974
1981
1992
1992
1996
1951

Zakyné, 2010 a mladsf, 1 kolo
Z3kyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo

Zeny ptichozi, 1 kolo

Zeny pfichozi, 1 kolo

Zakyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Z3ici, 2010 a mladsi, 1 kolo
Dorostenci, 2008-2009, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo

Z3kyng, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny ptichozi, 1 kolo

Muzi prichozi, 1 kolo

Zakyné, 2010 a mladsf, 1 kolo
Dorostenky, 2008-2009, 1 kolo
Z4kyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zici, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo

Zeny pfichozi, 1 kolo

Z3ici, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo

Muzi prichozi, 1 kolo

Zeny pfichozi, 1 kolo

Muzi pfichozi, 1 kolo

Z3kyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Z3ci, 2010 a mladsi, 1 kolo
Z3ici, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo

Zeny ptichozi, 1 kolo

Muzi prichozi, 1 kolo
Dorostenci, 2008-2009, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo

Muzi pfichozi, 1 kolo

Z3kyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Z3kyng, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny ptichozi, 1 kolo

Z3ici, 2010 a mladsi, 1 kolo
Dorostenci, 2008-2009, 1 kolo
Zeny pfichozi, 1 kolo

Z4kyné, 2010 a mladsi, 1 kolo
Zeny ptichozi, 1 kolo

Zeny pfichozi, 1 kolo

Zeny pfichozi, 1 kolo

Zeny pfichozi, 1 kolo

Zeny pfichozi, 1 kolo

Muzi prichozi, 1 kolo

Strakonice, Bezdékovska 432
Tenis klub Strakonice

SK Zdice

Radomysl

Strakonice

Strakonice

Krale Jifiho z Podébrad 838
Blatna

Ceské Budéjovice

Katovice

Katovice

Hajany

Ski klub Strakonice
Stavbari 212
Celakovského 182

Strakonice

Strakonice

Strakonice
Olomouc
Katovice

Katovice

Strakonice 965
Strakonice
Strakonice
Strakonice
Oldfichov
Strakonice
Nebrehovice
Strakonice

Vytrvalci Strakonice
Strakonice

Ski klub Strakonice

Strakonice
Strakonice

Strakonice

Strakonice
Pisek
Strakonice

Blatna

17:50,5
17:51,7
17:54,9
18:04,1
18:06,3
18:18,2
18:28,3
18:29,1
18:32,1
18:32,9
18:38,3
18:56,0
18:56,5
18:57,0
18:59,1
19:00,7
19:29,1
19:34,9
20:01,6
20:06,1
20:11,8
20:12,6
20:34,5
20:34,9
20:49,2
20:54,6
21:00,2
21:06,3
21:07,2
21:09,7
21:12,7
21:38,0
21:38,9
21:39,2
21:39,3
21:59,6
22:08,8
23:50,8
24:27,3
25:28,3
25141,1
25:57,0
26:09,6
26:10,0

29:11,9

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

6:47,1
6:48,3
6:51,5
7:00,7
7:02,9
7:14.8
7:24,9
7:25,7
7:28,7
7:29,5
7:34,9
7:52,6
7:53,1
7:53,6
7:55,7
7:57,3
8:25,7
8:31,5
8:58,2
9:02,7
9:08,4
9:09,2
9:31,1
9:31,5
9:45,8
9:51,2
9:56,8
10:02,9
10:03,8
10:06,3
10:09,3
10:34,6
10:35,5
10:35,8
10:35,9
10:56,2
11:05,4
12:47,4
13:23,9
14:24,9
14:37,7
14:53,6
15:06,2
15:06,6

18:08,5
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